



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ
เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านอรพิมพ์ หมู่ที่ ๑๕
ตำบลศรีละกอ อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ จะดำเนินการจัดจ้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านอรพิมพ์ หมู่ที่ ๑๕ ตำบลศรีละกอ อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา งบประมาณ ๔๖,๙๐๐ โดยใช้งบประมาณเงินสะสม

เพื่อให้การเปิดเผยแพร่ราคากลางเป็นไปตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐ ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของ กรมบัญชีกลาง โดยรายละเอียดข้อมูลราคากลางที่หน่วยงานของรัฐต้องประกาศให้ถือปฏิบัติตามคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณากำหนดราคากลาง โดยได้รับความเห็นชอบจากนายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอเรียบร้อยแล้ว เห็นสมควรกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเป็น จำนวนเงิน ๔๑,๒๑๑.๗๗ บาท (สี่หมื่นหนึ่งพันสองร้อยสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์) ตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้างแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(ลงชื่อ).....

(นายประเสริฐศักดิ์ ทินกระโทก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านอรพิมพ์ หมู่ที่ ๑๕ ตำบลศรีละกอ อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๖,๙๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
สายจากบ้านนางต๋อออกไปทางทิศตะวันตก - ถนน ค.ส.ล. เดิม ถนนกว้าง ๓.๕๐ เมตร เทคอนกรีตหนา ๐.๑๒ เมตร ระยะทาง ๒๐.๐๐ เมตร ลงไหล่ทางหินคลุกหนา ๐.๑๒ เมตร กว้างข้างละ ๐.๒๕ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๗๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมเททางเชื่อม ค.ส.ล. ทั้ง ๒ ฝั่ง พื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๔.๒๕ ตารางเมตร (ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างทางและระบบระบายน้ำ องค์การปกครองส่วนท้องถิ่นจังหวัดนครราชสีมา)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ เมษายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๑,๒๑๑.๗๗ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑...แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ หน้า
 - ๖.๒...แบบสรุปประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ หน้า
 - ๖.๓.....
 - ๖.๔.....
 - ๖.๕.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายนิติกร ดรกันยา	ประธานกรรมการ	
๗.๒ นายวิชัย ดีพุดชา	กรรมการ	
๗.๓ นายปทุม ทิศกระโทก	กรรมการ	

สรุปการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสะเกษ
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.
รายละเอียดโครงการ	ถนนกว้าง 3.50 เมตร เทคอนกรีตหนา 0.12 เมตร ระยะทาง 20.00 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 70.00 ตารางเมตร ลงไหล่ทางหินคกุกหนา 0.12 เมตร กว้างข้างละ 0.25 เมตร (SIDE SLOPE = 1 : 1) และเททางเชื่อม ค.ส.ล. ทั้ง 2 ฝั่ง พื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 4.25 ตารางเมตร
สถานที่ตั้งโครงการ	สายจากบ้านนางตอกไปทางทิศตะวันตก - ถนน ค.ส.ล. เดิม หมู่ที่ 15 บ้านอรพิมพ์ ต.ศรีสะเกษ อ.จักรราช จ.นครราชสีมา
ประมาณราคาเมื่อ	7 เมษายน 2566

ตามแบบรายการประมาณราคา ปร.4

เลขที่

จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	หมวด งานทาง	30,249.39	1.3624	41,211.77	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ภาษี 7 % - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			41,211.77	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			41,211.77	
(ตัวอักษร) -สี่หมื่นหนึ่งพันสองร้อยสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์-					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ที่มาของราคา : ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา-สี่ราคาตลาด เดือน มีนาคม 2566

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิติกร ตรกันยา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิชัย ดิพุทธชา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปทุม ทิศกระโทก)

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ

เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโกรกไม้แดง หมู่ที่ ๙
ตำบลศรีละกอ อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ จะดำเนินการจัดจ้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโกรกไม้แดง หมู่ที่ ๙ ตำบลศรีละกอ อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา งบประมาณ ๓๘๕,๓๐๐ โดยใช้งบประมาณเงินสะสม

เพื่อให้การเปิดเผยแพร่ราคากลางเป็นไปตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐ ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของ กรมบัญชีกลาง โดยรายละเอียดข้อมูลราคากลางที่หน่วยงานของรัฐต้องประกาศให้ถือปฏิบัติตามคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณากำหนดราคากลาง โดยได้รับความเห็นชอบจากนายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอเรียบร้อยแล้ว เห็นสมควรกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเป็น จำนวนเงิน ๓๘๐,๐๗๕.๒๕ บาท (สามแสนแปดหมื่นเจ็ดสิบบห้าบาทยี่สิบบห้าสตางค์) ตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้างแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(ลงชื่อ).....

(นายประเสริฐศักดิ์ ทินกระโทก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโกรกไม้แดง หมู่ที่ ๙ ตำบลศรีละกอ อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๘๕,๓๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
สายจากบ้านนายโม กล่าวพิมาย ไปทางทิศตะวันตก - ถนนลาดยาง ทข. ถนนกว้าง ๕.๐๐ เมตร เทคอนกรีตหนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทาง ๑๑๕.๐๐ เมตร ลงไหล่ทางหินคลุกหนา ๐.๑๕ เมตร กว้างข้างละ ๐.๒๕ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๕๗๕.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ (ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างทางและระบบระบายน้ำ องค์การปกครองส่วนท้องถิ่นจังหวัดนครราชสีมา)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ เมษายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓๘๐,๐๗๕.๒๕ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑...แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ หน้า
 - ๖.๒...แบบสรุปประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ หน้า
 - ๖.๓.....
 - ๖.๔.....
 - ๖.๕.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายนิติกร ตรกัณยา	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายวิชัย ดีพุดชา	กรรมการ
๗.๓ นายปทุม ทิศกระโทก	กรรมการ

สรุปการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.
รายละเอียดโครงการ	ถนนกว้าง 5.00 เมตร เเทคอนกรีตหนา 0.15 เมตร ระยะทาง 115.00 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 575.00 ตารางเมตร ลงไหล่ทางหินคลุกหนา 0.15 เมตร กว้างข้างละ 0.25 เมตร (SIDE SLOPE = 1 : 1) 0
สถานที่ตั้งโครงการ	สายจากบ้านนายโม กล้าทิมาย ไปทางทิศตะวันตก - ถนนลาดยาง ทข. หมู่ที่ 9 บ้านโกรกไม้แดง ต.ศรีละกอ อ.จักราช จ.นครราชสีมา
ประมาณราคาเมื่อ	7 เมษายน 2566
ตามแบบรายการประมาณราคา ปร.4	เลขที่
	จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	หมวด งานทาง	278,974.78	1.3624	380,075.25	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ภาษี 7 % - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			380,075.25	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			380,075.25	
(ตัวอักษร) -สามแสนแปดหมื่นเจ็ดสิบบห้าบาทยี่สิบบห้าสตางค์-					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง
ที่มาของราคา : ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา-สืบราคาตลาด เดือน มีนาคม 2566

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิติกร ตรกันยา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิชัย ดีพุดชา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปทุม ทิศกระโทก)

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปร.4

โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน่วยงานรับผิดชอบโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง สายจากบ้านนายไม คล้ายทิพย์ ไปทางทิศตะวันตก - ถนนลาดยาง กว. หมู่ที่ 9 บ้านโคกไม้แดง ต.ศรีสะเกษ อ.จักราช จ.นครราชสีมา แบบเลขที่

ขนาดโครงการ ถนนกว้าง 5.00 เมตร เเทคอนกรีตหนา 0.15 เมตร ระยะทาง 115.00 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า

575.00 ตารางเมตร ลงไหล่ทางหินคลุกหนา 0.15 เมตร กว้างข้างละ 0.25 เมตร (SIDE SLOPE = 1 : 1)

0

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	- งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	16.04	-	1.3624	21.86	-
	- งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	73.45	-	1.3624	100.07	-
2	งานดิน							
	- งานวางป่าขุดคอ	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	ไม่มี							
	- งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	667.00	14.40	9,604.80	1.3624	19.62	13,085.58
	หินคลุก							
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	109.50	-	1.3624	149.18	-
	- งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	-	134.87	-	1.3624	183.75	-
3	งานรองพื้นทาง							
	- งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	316.53	-	1.3624	431.24	-
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	28.75	837.79	24,086.46	1.3624	1,141.41	32,815.40
	- งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	11.21	618.00	6,927.78	1.3624	841.96	9,438.41
	หินคลุกบดอัดแน่น							
4	งานผิวทาง							
	- ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	578.12	385.51	222,871.04	1.3624	525.22	303,639.51
	หนา 15 ซม. เสริมเหล็ก WIRE MESH							
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	5.00	221.75	1,108.75	1.3624	302.11	1,510.56
	(EXPANSION JOINT)							
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	50.00	122.69	6,134.50	1.3624	167.15	8,357.64
	(CONTRACTION JOINT)							
	- รอยต่อตามยาว	ม.	117.50	70.14	8,241.45	1.3624	95.56	11,228.15
	(LONGITUDINAL JOINT)							

รวม 380,075.25

คิดเป็นเงินงบประมาณ 380,075.25

ขอรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

278,974.78

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

1.3624

ประมาณราคาเมื่อ 7 เมษายน 2566 ผู้ประมาณราคา นายวิชัย คีพุดชา ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิศิกร ตรกันยา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิชัย คีพุดชา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปทุม ฑิศกระโทก)

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสะเก
เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านลุ่มถ่อน หมู่ที่ ๗
ตำบลศรีสะเก อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสะเก จะดำเนินการจัดจ้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านลุ่มถ่อน หมู่ที่ ๗ ตำบลศรีสะเก อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา งบประมาณ ๓๗๘,๗๐๐ โดยใช้งบประมาณเงินสะสม

เพื่อให้การเปิดเผยแพร่ราคากลางเป็นไปตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐ ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของ กรมบัญชีกลาง โดยรายละเอียดข้อมูลราคากลางที่หน่วยงานของรัฐต้องประกาศให้ถือปฏิบัติตามคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณากำหนดราคากลาง โดยได้รับความเห็นชอบจากนายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสะเกเรียบร้อยแล้ว เห็นสมควรกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเป็น จำนวนเงิน ๓๗๓,๘๖๓.๖๘ บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นสามพันเก้าร้อยหกสิบสามบาทหกสิบเก้าสตางค์) ตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้างแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(ลงชื่อ).....

(นายประเสริฐศักดิ์ ทินกระโทก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสะเก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านลุงถ่อน หมู่ที่ ๗ ตำบลศรีละกะอ อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกะอ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๗๘,๗๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
สายจากถนนลาดยางติดบ้านนางละมัยไปทางทิศใต้ - ถึงบ้านนายเฉลิม ทิศกระโทก ถนนกว้าง ๔.๐๐ เมตร เเทคอนกรีตหนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทาง ๑๔๕.๐๐ เมตร ลงไหล่ทางหินคลุกหนา ๐.๑๕ เมตร กว้างข้างละ ๐.๒๕ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๕๘๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ (ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างทางและระบบระบายน้ำ องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นจังหวัดนครราชสีมา)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ เมษายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓๗๓,๙๖๓.๖๙ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑...แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ หน้า
 - ๖.๒...แบบสรุปประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ หน้า
 - ๖.๓.....
 - ๖.๔.....
 - ๖.๕.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายนิติกร ดรกันยา	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายวิชัย ดีพุดชา	กรรมการ
๗.๓ นายปทุม ทิศกระโทก	กรรมการ

สรุปการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.
รายละเอียดโครงการ	ถนนกว้าง 4.00 เมตร เพคอนกรีตหนา 0.15 เมตร ระยะทาง 145.00 เมตร หรือมีพื้นที่เพคอนกรีตไม่น้อยกว่า 588.08 ตารางเมตร สูงไหล่ทางหินคลุกหนา 0.15 เมตร กว้างข้างละ 0.25 เมตร (SIDE SLOPE = 1 : 1) 0
สถานที่ตั้งโครงการ	สายจากถนนลาดยางติดบ้านนางละม้ายไปทางทิศใต้ - ถึงบ้านนายเฉลิม ทุ่งกระโทก หมู่ที่ 7 บ้านลุงต๋อน ต.ศรีละกอ อ.จักราช จ.นครราชสีมา
ประมาณราคาเมื่อ	7 เมษายน 2566

ตามแบบรายการประมาณราคา ปร.4

เลขที่

จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	หมวด งานทาง	274,488.91	1.3624	373,963.69	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ภาษี 7 % - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			373,963.69	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			373,963.69	
(ตัวอักษร) -สามแสนเจ็ดหมื่นสามพันเก้าร้อยหกสิบสามบาทหกสิบเก้าสตางค์-					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง
ที่มาของราคา : ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา-สืบราคาตลาด เดือน มีนาคม 2566

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิติกร ตรกันยา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิชัย ดิพุทธชา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปทุม ทิศกระโทก)

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปร.4

โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน่วยงานรับผิดชอบโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง สายจากถนนลาดยางติดบ้านบางละมั่งไปทางทิศใต้ - ถึงบ้านนาขอมลิ้ม ซีนกระโทก หมู่ที่ 7 บ้านลูกอ่อน ต.ศรีสะเกษ อ.จักราช จ.นครราชสีมา แบบเลขที่

ขนาดโครงการ ถนนกว้าง 4.00 เมตร เทคอนกรีตหนา 0.15 เมตร ระยะทาง 145.00 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 580.00 ตารางเมตร ลงไหล่ทางหินคลุกหนา 0.15 เมตร กว้างข้างละ 0.25 เมตร (SIDE SLOPE = 1 : 1)

0

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม							
	- งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	16.04	-	1.3624	21.86	-
	- งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	73.45	-	1.3624	100.07	-
2	งานดิน							
	- งานถมป่าซุดต่อ	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	ไม่มี							
	- งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	696.00	14.40	10,022.40	1.3624	19.62	13,654.52
	หินคลุก							
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	109.50	-	1.3624	149.18	-
	- งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	-	134.87	-	1.3624	183.75	-
3	งานรองพื้นทาง							
	- งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	316.53	-	1.3624	431.24	-
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	29.00	837.79	24,295.91	1.3624	1,141.41	33,100.75
	- งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	14.14	618.00	8,738.52	1.3624	841.96	11,905.36
	หินคลุกบดอัดแน่น							
4	งานผิวทาง							
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	580.00	386.54	224,193.20	1.3624	526.62	305,440.82
	หนา 15 ซม. เสริมเหล็ก WIRE MESH							
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	4.00	221.25	885.00	1.3624	301.43	1,205.72
	(EXPANSION JOINT)							
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	52.00	122.19	6,353.88	1.3624	166.47	8,656.53
	(CONTRACTION JOINT)							
	- รอยต่อตามยาว	ม.	-	70.14	-	1.3624	95.56	-
	(LONGITUDINAL JOINT)							

รวม 373,963.69

คิดเป็นเงินงบประมาณ 373,963.69

ยอดรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง 274,488.91

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง 1.3624

ประมาณราคาเมื่อ 7 เมษายน 2566 ผู้ประมาณราคา นายวิชัย ตีพุดชา ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิติกร ตรีกันยา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิชัย ตีพุดชา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปทุม ฑิตกระโทก)

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ
เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านละกอ หมู่ที่ ๓
ตำบลศรีละกอ อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ จะดำเนินการจัดจ้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านละกอ หมู่ที่ ๓ ตำบลศรีละกอ อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา งบประมาณ ๑๔๘,๖๐๐ โดยใช้งบประมาณเงินสะสม

เพื่อให้การเปิดเผยราคากลางเป็นไปตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐ ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของ กรมบัญชีกลาง โดยรายละเอียดข้อมูลราคากลางที่หน่วยงานของรัฐต้องประกาศให้ถือปฏิบัติตามคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณา กำหนดราคากลาง โดยได้รับความเห็นชอบจากนายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอเรียบร้อยแล้ว เห็นสมควรกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเป็น จำนวนเงิน ๑๓๐,๖๕๒.๖๓ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นหกร้อยห้าสิบบาท หกสิบบาทสามสตางค์) ตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้างแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(ลงชื่อ).....

(นายประเสริฐศักดิ์ ทินกระโทก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านละกอ หมู่ที่ ๓ ตำบลศรีละกอ อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๘,๖๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ถนนกว้าง ๓.๕๐ เมตร เทคอนกรีตหนา ๐.๑๒ เมตร ระยะทาง ๖๖.๐๐ เมตร ลงไหล่ทางหินคลุกหนา ๐.๑๒ เมตร กว้างข้างละ ๐.๒๕ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒๓๑.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ พร้อมเททางเชื่อม ค.ส.ล. ๑ ฝั่ง พื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓.๖๔ ตารางเมตร (ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างทางและระบบระบายน้ำองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นจังหวัดนครราชสีมา)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ เมษายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๓๐,๖๕๒.๖๓ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑...แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ หน้า
 - ๖.๒...แบบสรุปประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ หน้า
 - ๖.๓.....
 - ๖.๔.....
 - ๖.๕.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายนิติกร ตรกัณยา	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายวิชัย ดีพิุดชา	กรรมการ
๗.๓ นายปทุม ทิศกระโทก	กรรมการ

สรุปการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.
 รายละเอียดโครงการ ถนนกว้าง 3.50 เมตร เทคอนกรีตหนา 0.12 เมตร ระยะทาง 66.00 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 231.00 ตารางเมตร ลงไหล่ทางหินคลุกหนา 0.12 เมตร กว้างข้างละ 0.25 เมตร (SIDE SLOPE = 1 : 1) พร้อมเททางเชื่อม ค.ส.ล. 1 ผัง พื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 3.64 ตารางเมตร
 สถานที่ตั้งโครงการ สายจากถนนคอนกรีตบ้านนางจำปี - ถึงบ้านนายออ่อน หมู่ที่ 3 บ้านละกอ ต.ศรีละกอ อ.จักราช จ.นครราชสีมา
 ประมาณราคาเมื่อ 7 เมษายน 2566

ตามแบบรายการประมาณราคา ปร.4

เลขที่

จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	หมวด งานทาง	95,898.88	1.3624	130,652.63	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ภาษี 7 % - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			130,652.63	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			130,652.63	
(ตัวอักษร) -หนึ่งแสนสามหมื่นหกร้อยห้าสิบบาทหกสิบสามสตางค์-					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง
 ที่มาของราคา : ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา-สืบราคาตลาด เดือน มีนาคม 2566

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิติกร ตรกันยา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ วิชัย กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิชัย ตีพุดชา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปทุม ทิศระโทก)

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ
เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านอรพิมพ์ หมู่ที่ ๑๕
ตำบลศรีละกอ อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ จะดำเนินการจัดจ้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านอรพิมพ์ หมู่ที่ ๑๕ ตำบลศรีละกอ อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา งบประมาณ ๑๒๖,๗๐๐ โดยใช้งบประมาณเงินสะสม

เพื่อให้การเปิดเผยราคากลางเป็นไปตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐ ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของ กรมบัญชีกลาง โดยรายละเอียดข้อมูลราคากลางที่หน่วยงานของรัฐต้องประกาศให้ถือปฏิบัติตามคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณากำหนดราคากลาง โดยได้รับความเห็นชอบจากนายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอเรียบร้อยแล้ว เห็นสมควรกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเป็น จำนวนเงิน ๑๑๑,๔๕๗.๘๑ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยห้าสิบบเจ็ดบาทแปดสิบบเอ็ดสตางค์) ตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้างแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(ลงชื่อ).....

(นายประเสริฐศักดิ์ ทินกระโทก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านอรพิมพ์ หมู่ที่ ๑๕ ตำบลศรีละกอ อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๖,๗๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
สายจากบ้านนางต๋อไปทางทิศเหนือ - บ้านนางสมพร ถนนกว้าง ๔.๐๐ เมตร เตกอนกรีตหนา ๐.๑๒ เมตร ระยะทาง ๕๐.๐๐ เมตร ลงไหล่ทางหินคลุกหนา ๐.๑๒ เมตร กว้างข้างละ ๐.๒๕ เมตร หรือมีพื้นที่ เตกอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ (ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างทางและระบบระบายน้ำ องค์การปกครองส่วนท้องถิ่นจังหวัดนครราชสีมา)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ เมษายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๑๑,๔๕๗.๘๑ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑...แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ หน้า
 - ๖.๒...แบบสรุปประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ หน้า
 - ๖.๓.....
 - ๖.๔.....
 - ๖.๕.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายนิติกร ตรกัณยา	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายวิชัย ดีพุดชา	กรรมการ
๗.๓ นายปทุม ทิศกระโทก	กรรมการ

